ACTA DE APERTURA ELECTRONICA, ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS:
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 006-2024-GR PUNO/GRI/DRTC-OEC-1
CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA RED VIAL DEPARTAMENTAL NO
PAVIMENTADA RUTA PU-145, TRAMO: HUANCANE (KM 0+277) - CHUQUIAGUILLO - HUATASANI (KM 18+267),
DISTRITO HUATASANI - HUANCANE - PUNO.

En, Puno, a los diecinueve dias del mes de junio del afio 2024, en el local de la Unidad de Abastecimientos de la Direccion
Regional de Transportes y comunicaciones Puno, a las 08:00 horas, sesiond el Organo Encargado de las Contrataciones
designado mediante MEMORANDUM N© 918-2024-GR.PUNO/GRI/DRTC, encargado de la preparacion, conduccién y
realizacién del procedimiento de seleccién ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 006-2024-GR PUNO/GRI/DRTC-OEC-1,
cuyo objeto de convocatoria es la CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA RED VIAL
DEPARTAMENTAL NO PAVIMENTADA RUTA PU-145, TRAMO: HUANCANE (KM 0+277) - CHUQUIAGUILLO -
HUATASANI (KM 18+267), DISTRITO HUATASAN] - HUANCANE - PUNO; a fin de efectuar la APERTURA DE OFERTAS
ELECTRONICAS, ADMISION, EVALUACION y CALIFICACION DE LAS OFERTAS correspondientes segin orden de
prelacién. Bajo el siguiente detalle:

1.- MIEMBRO DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES:
Organo Encargado de las Conltrataciones, designado para la preparacion, conducaién y realizacién del procedimiento de
seleccion:

LLIC. ADM. ALEXANDER GORDILLO MENGOA Dependencia | UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS.

2.- DE LOS PARTICIPANTES:
De acuerdo con el cronograma del procedimiento de seleccidn, se registraron a través del SEACE como participantes los
siguientes proveedores:

Nro. | RUC Nombre o Razén Social del participante

1 10411536373 | TOQUE HUACHALLA BILMA

20317137061 | R.H. INGENIEROS E.I.R.LTDA.

2
3 20364081112 | SOCIEDAD DE INGENIEROS CONTRATISTAS C&JINGSSR.L,
4 20448194737 | CONTRATISTA INMOBILIARIA CONSULTORA Y SERVICIOS AFINES H&A S.R.L.

EMPRESA CONTRATISTAS GENERALES ULIBEX EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
20448426026 | LIMITADA

w

[=>]

20448447023 | UNIVERSAL CONSULT E.IR.L.

7 20448454747 | R & SOTO CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

EMPRESA PARA MANTENIMIENTO VIAL Y CONSTRUCTORAS SAN MARTIN SOCIEDAD ANONIMA
8 20448469001 | CERRADA

MICRO EMPRESA PARA EL MANTENIMIENTO VIAL KOR CHUYMAS SOCIEDAD COMERCIAL DE
-9 20448798161 | RESPONSABILIDAD LIMITADA

10 | 20450565891 | E & R EJECUTORES Y CONSULTORES S.AC.-E&RSA.C.

11 20542619261 | COMPANY H & O CONTRATISTAS GENERALES SRR.L.

12 | 20542647711 | QORMA SR.L.
13 |20542740176 | SOL CONDORI & WILS SOLUCIONES S.R.L.

14 | 20564100154 | CONSULTORIA CONSTRUCTORA CONTRATISTAS GENERALES APU CCARHUARASO S.AC.
15 | 20564248658 [ VICIS.R.L

16 | 20600102011 | CIMAS CONSULTORES E INGENIEROS SCCIEDAD ANONIMA CERRADA

17 | 20600200217 | SERVICIOS GENERALES MITSHU SA.C.

18 | 20600608232 | CONSTRUCTORA SIMACC S.AC.

19 20600887182 | ICITEC S.AC.

20 | 20601090369 | EMPRESA KAISER REX HEER SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

21 20601113083 | INVERSIONES MULTISERVICIOS LUJAN EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

22 | 20601481678 | RECONSUL CONTRATISTAS GENERALES E.L.R.L.

CORPORACION B Y V INGENIEROS Y CONSTRUCTORES ASOCIADOS GENERALES SOCIEDAD
23 20601830923 | ANONIMA CERRADA

24 | 20601934176 | MM SERMACON S.A.C.

CENTRO DE CAPACITACION PARA INGENIERIA Y CONSTRUCCION EMPRESA INDIVIDUAL DE
25 | 20601997909 | RESPONSABILIDAD LIMITADA

26 | 20602036589 | CONSULTORES Y CONSTRUCTORES T & O SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

27 | 20602142711 | PROYEGTA & CONSTRUYE AGRAMONTE SOCIEDAD ANONIMA

28 20602296807 | MAQUI INGENIERIA SIN LIMITES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

29 | 20602556361 | CONSTRUCTORA TRANCEDI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

30 | 20603823525 | CORPORACION R & F DAMAAR S.A.C.

3 20604467374 | AXSHAFA O & O EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

32 | 20604488657 | GRUPO BLANCO & ASOCIADOS SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

33 | 20605155813 | GRUPQ JLA EXPERTOS EN OBRAS VIALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

34 | 20605487107 | CONTRATISTAS GENERALES W TICONA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

CORPORACION PARA EL DESARROLLOA Y R INGENIEROS DEL SUR SOCIEDAD COMERCIAL DE
35 | 20605555692 | RESPONSABILIDAD LIMITA

36 | 20606079941 | GRUPO RH AUDITORES & CONSULTING E.I.R.L.




37 | 20607636541 | GRUPO EMPRESARIAL JCE S.A.C.

38 | 20608013050 [ FREE CONSTRUCTION INGENIEROS & ARQUITECTOS E.I.R.L.

39 | 20608217470 | CORPORATION MULTY SERVICE CJ & H EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
40 | 20608325019 | MIR CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.

41 20608508628 | A & 8 PRISMA CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.

42 | 20608602039 | GRUPQO GRAJAV CONSULTORIA Y CONSTRUCTORA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
43 | 20609178524 | FRESNEL CONSTRUCTORAS Y MANTENIMIENTO VIAL E.L.R.L.

44 20610362312 | CHINCHINA INGENIERIA & CONSTRUCCION E.LL.R.L.

45 120610852808 | CONSULTORES Y CONSTRUCTORES CANDELARIA E.LR.L.

46 | 20611012412 | CONSTRUYENDO NUEVAS CARRETERAS Y VIVIENDAS S.A.C.

47 | 20611126744 | F&F ANDINA GROUP SAC

48 | 20611522771 | KENZA CONSTRUCTORES S.R.L.

49 | 20611967013 | EMPRESA CONSTRUCTORA PRADA S.R.L,

3.- DE LOS POSTORES

En el dia y horario sefialado en el cronograma del procedimiento de seleccidn, los siguientes postores registraron su oferta
via electrénica en el SEACE:

—_p — e Fecha de Hora de
ke RU Nombre o Razon Social presentacion presentacion
1 120448426026|CONSORCIO HUATASANI 11/06/2024 23:43:44
2 |20602296807|MAQUI INGENIERIA SIN LIMITES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 11/06/2024 23:05:54
3 |20605555692)CONSORCIO 45 11/06/2024 22:23:40

CORPORACION BY V INGENIEROS Y CONSTRUCTORES ASOCIADOS —
4 120601830923 GENERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 11/06/2024 23:08:35
§ [20603823525|CORPORACION R & F DAMAAR S.A.C. 11/06/2024 23:26:45
6 20601481678IRECON5UL CONTRATISTAS GENERALES E.I.LR.L. 11/06/2024 22:54:16
7 (2060832501 QICONSORCIO SAN JOSE 11/06/2024 19:38:50

Acto seguido, se procede con la apertura de las ofertas electrénicas, de los mencionados postores, y con la revision de las
mismas, a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las
caracteristicas y/o requisitos y condiciones de los Términos de Referencia previstos en las bases.

4.- DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS
a admision de las ofertas se detalla en el cuadro de ADMISION DE LA OFERTA - ANEXO 01 que forma parte de la

presente Acta.

De acuerdo con la revisién efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de

evaluacion:
Nro. RUC Nombre o Razdn Social del postor Razones para su no admisién
DETALLES DE LA NO ADMISION EN ANEXO 1 que

1 20448426026 |CONSORCIO HUATASANI forma parte de la presente Acta,
(CORPORACIONB Y V INGENIEROS Y

2 20601830023  |CONSTRUCTORES ASOCIADOS DETALLES DE LA NO ADMISION EN ANEXO 1 que
(GENERALES SOCIEDAD ANONIMA forma parte de la presente Acta.
CERRADA

5.- DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION
De acuerdo con la revisién efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacién:

Nro. RUC Nombre o Razdn Social del poslor ltem (s) a los que pastula
1 [20602296807 |MAQUI INGENIERIA SIN LIMITES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA item Unico
2 20605555692 |CONSORCIO 45 Itern Unico
3 [20603823525 |CORPORACION R & F DAMAAR S.A.C. ftem Unico
4 [20601481678 |RECONSUL CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L. item Unico
5 20608325019 |CONSORCIO SAN JOSE Item Unico

6.- EVALUACION DE LAS OFERTAS
La evaluacién de las ofertas se detalla en el siguiente cuadro:

PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

7.- RESULTADOS DE LA EVALUACION



"MAQU

INGENIERIA SIN
LIMITES
SOCIEDAD
ANONIMA
CERRADA

S/
0

109,897.6 | 9

02

CONSORCIO 45
(Conformado por
CORPORACION
PARA EL
DESARROLLO A
Y R INGENIEROS
DEL SUR
SOCIEDAD
COMERCIAL DE
RESPONSABILID
AD LIMITA 'y
TRACTORES
ANDINO
SOCIEDAD
COMERCIAL DE
RESPONSABILID
AD LTDA))

8/
3

128,593.0 |

03

CORPORACION R
& F DAMAAR
SAC.

s/

109,897.6 |

0

86.92

4.35

bonificacion.

No solicita
asignacion de
la

04

RECONSUL
CONTRATISTAS
GENERALES
E.LR.L.

s/

109,897.6 | 9C

0

95.00

4.75

No
corresponde,
por cuanto el
domicilio
consignado
por el postor
en el Registro
Nacional de
Proveedores
(RNP)esenla
provincia de
Melgar;
provincia no
colindante
con la
provincia de
Huancané,
lugar donde
se prestara el
servicio
(literal f) del |
articulo 50 del
Reglamento).

05

CONSORCIO SAN
JOSE
(Conformado por
MIR

CONTRATISTAS
GENERALES
SAC.yHC&T
INGENIEROS
CONTRATISTAS
SAC).

s/

109,897.6 |

0

9.50

100.00

5.00

No solicita
asignacién de |
la

bonificacion.

105.00




OBSERVACIONES:

Considerando el mapa politico de la Regién Puno, la Provincia de Puno, es colindante con la Provincia de Huancané (Lugar donde se
prestara el servicio), por lo que corresponde la BONIFICACION DEL DIEZ POR CIENTO (10%) POR SERVICIOS PRESTADOS FUERA
DE LA PROVINCIA DE LIMA Y CALLAQ, a los postores que acreditan en su RNP domicilio en la provincia de Puno, caso de las
empresas MAQUI INGENIERIA SIN LIMITES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA y RECONSUL CONTRATISTAS GENERALES E.LLR.L.

POSTOR: CORPORACION R & F DAMAAR S.A.C.

MEJORA 1 De la revision de la estructura de costos, efectuando la suma aritmética de los montos ofertados de los componentes o partidas da como
resultado un costo directo de §/. 78,799.87, al que sumado los gaslos generales 13.69%, utilidad 4.50% e IGV se advierte que el monto toal
ofertado da la suma aritmética de S/. 109,897.612 (Costo directo: 78,799.87 + gastos generales 13.69%; 10,787.702 + Utilidad 4.50%: 3,545.994 =
sub total: 93,133.57 + GV 18%: 16,764.04 = TOTAL: 109,897.61).

Dicha incongruencia o contradiccion con la oferta econdmica (S/. 109,897.60), en principio puede generar riesgos a la entidad, en la etapa de
ejecucion contractual,

No se asigna puntaje en la mejora 1, al existir informacion contradictoria en la estructura de costos planteada por el postor, con relacion al precio de
la oferta formulada en el anexo 06.

La Resolugion N° 1057-2020-TCE-S3 establece: Sumilla: '(...) la formulacién y presentacion de las ofertas en el marco del procedimiento de
seleccion, es de entera y exclusiva responsabilidad de cada postor, de manera que las consecuencias de cualquier deficiencia o defecto en su
elaboracion o en los documentos que la integran deben ser asumidas por aquél (...)".

Asimismo la Resolucion N° 02479-2020-TCE-S1 sefiala: *(...) no es responsabilidad del comité de seleccian (ni de este Tribunal) interpretar y/o
inferir informacion que obre en la oferta de los postares; por ende, no puede asumir hechos que no se desprenden de forma clara, expresay
fehacientemente de la oferta, puesto que ello podria generar riesgos a la Entidad, en la etapa de ejecucion contractual; tampoco puede corregir
errores o salvar ambigliedades que se presenten en la oferta de los postores, ya que ello aplicaria atentar contra el Principio de lgualdad de Tralo”,

POSTOR: RECONSUL CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L.

MEJCRA 1: De la revision de la estructura de costos, efectuanda la suma aritmética de los montos ofertados de los componentes o partidas da como
resultado un costo directo de S/, 67,395.57, al que sumado los gastos generales, utilidad e IGV se advierte que el monto total ofertado da la suma
arifmética de S/. 99,485.8708 (Costo directo: 67,395.57 +gastos generales: 13,484.63 + Utilidad; 3,429.86 = sub tofal: 84,310.06 +1GV 18%:
15,175.8108 = TOTAL: 99,485.8708),

Dicha incongruencia o contradiccion con la oferta economica (S/. 109,897.60), en principio puede generar rissgos a la enlidad, en la elapa de
ejecucion contractual, asimisma dicho monto estaria por debajo del ochenta por ciento (80%) del valor referencial, lo que conllevaria al rechazo o no
admision del precio de la oferta u oferta econémica, de acuerdo a lo establecido por la Decimosegunda Disposicion Complementaria Final del
Reglamento.

No se asigna punlaje en la mejora 1, al existir informacion conlradiclora en la estructura de coslos planteada por el postor, con relacion al precio de
la oferta formulada en el anexo 06, lo que derivarfa en un eventual rechazo de la oferta econémica.

La Resolucion N° 1057-2020-TCE-S3 establece: Sumilla: *(...) la formulacion y presentacion de las ofertas en el marco del procedimiento de
seleccion, es de entera y exclusiva responsabilidad de cada postor, de manera que las consecuencias de cualquier deficiencia o defecto en su
elaboracion o en los documentos que la integran deben ser asumidas por aquél (...)".

| Asimismo la Resolucion N° 02478-2020-TCE-81 sefiata: *(...) no es responsabilidad del comité de seleccion (ni de este Tribunal) interpretar ylo
inferir informacion que obre en la oferta de los postores; por ende, no puede asumir hechos que no se desprenden de forma clara, expresay
fehacientemente de la oferta, puesto que ello podria generar riesgos a la Entidad, en la etapa de gjecucion contractual; tampoco pueds corregir
errores o salvar ambigiiedades que se presenten en la oferta de los postores, ya que ello aplicaria atentar contra el Principio de Iqualdad de Trato".

De acuerdo a la evaluacién realizada, el orden de prelacion es el siguiente:

- -
dr\:a s:;&d'gg Nomibre o Razdn Social del postor P;Jc?ttjje
1 MAQUI INGENIERIA SIN LIMITES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 115
2 RECONSUL CONTRATISTAS GENERALES E.|.R.L. 109.25
3 CONSORCIO SAN JOSE (Conformado por MIR CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. yHC&T 105
INGENIEROS CONTRATISTAS S.A.C.).
4 CORPORACION R & F DAMAAR S.A.C. 99.75
CONSORCIQ 45 (Conformado por CORPORACION PARA EL DESARROLLO A Y R INGENIEROS DEL 91.26
5 SUR SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITA y TRACTORES ANDINO SOCIEDAD
COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LTDA.)

8.- CALIFICACION
Luego de culminada la evaluacién, el ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES determiné si el postor que

obtuvo el primer y segundo lugar segtin el orden de prelacién cumple con los requisitos de calificacién detallados en las
bases:

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 gé&%éﬁGENIERIA SIN LIMITES SOCIEDAD ANONIMA
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 |EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B.3 |CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
B.3.1 | FORMACION ACADEMICA X
B.3.2 | CAPACITACION X
B.4 | EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO




i
| NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 | RECONSUL CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L.

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 | EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X

B.3 | CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

B.3.1 | FORMACION ACADEMICA X

B.3.2 | CAPACITACION X

B.4 | EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X

c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO

La calificacién de |as ofertas se detalla en el cuadro de CALIFICACION DE LA OFERTA - ANEXO 02 que forma parte de la
presente Acta.

Al estar descalificadas las ofertas de los postores gue obtuvieron el primer y segundo lugar segun el orden de prelacién, se
procede de acuerdo a lo establecido por el numeral 75.2 del articulo 75 del Reglamento, que textualmente sefala: "Si alguno
de los dos (2) postores no cumple con los requisitos de calificacion, el comité de seleccién verifica los requisitos de
calificacion de los postores admitidos, segun el orden de prelacién obtenido en la evaluacién, hasta identificar dos (2)
postores que cumplan con los requisitos de calificacion (...).

‘ | CONSORCIO SAN JOSE (Conformado por MIR CONTRATISTAS

“ NOMERE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 giNg.;?ALES S.A.C.y HC & T INGENIEROS CONTRATISTAS
, | SAC).
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 | EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B.3 | CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
B.3.1 | FORMACION ACADEMICA X
B.3.2 | CAPACITACION X
B.4 | EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
G EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4 CORPORACION R & F DAMAAR S.A.C.

EEQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 |EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X

B.3 |CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

B.3.1 | FORMACION ACADEMICA X
B.3.2 | CAPACITACION X
B.4 | EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
o] EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO

i | CONSORCIO 45 (Conformado por CORPORAGION PARA EL

- DESARROLLO A Y R INGENIEROS DEL SUR SOGIEDAD
| NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 5 COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITA y TRACTORES

{ ANDINO SOCIEDAD COMERGIAL DE RESPONSABILIDAD LTDA.).

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1. | EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X

B.3 | CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

B.3.1 | FORMACION ACADEMICA

B.3.2 | CAPACITACION

B.4 | EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA

KX X[




La calificacion de las ofertas se detalla en el cuadro de CALIFICACION DE LA OFERTA - ANEXO 02 que forma parte de la
presente Acta.

9.- RESULTADOS DE LA CALIFICACION

De acuerdo a la calificacion realizada, para el ITEM 1 el siguiente postor que obtuvo el quinto lugar en orden de prelacion,
cumple los requisitos de calificacion establecidos en las bases:

Ne |

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL. POSTOR GANADOR

1 | INGENIEROS D

[ CONSORCIO 45 (Conformado por CORPORACION PARA EL DESARROLLO A Y R
| EL SUR SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITA y S/
| | TRACTORES ANDINO SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LTDA))

128,593.03

Asimismo, los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificacién especificados en las

bases:

Ne©

Nombre o Razén Social del postor

RAZONES DE SU DESCALIFICACION

1

MAQUI INGENIERIA SIN LIMITES SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA

DETALLES DE LA DESCALIFICACION DE LA OFERTA
EN ANEXO 2 que forma parte de la presente Acta,

2

RECONSUL CONTRATISTAS GENERALES E.L.R.L.

DETALLES DE LA DESCALIFICACION DE LA OFERTA
EN ANEXO 2 que forma parte de la presente Acta.

CONSORCIO SAN JOSE (Conformado por MIR
CONTRATISTAS GENERALES SA.C.yHC&T
INGENIEROS CONTRATISTAS S.A.C.).

DETALLES DE LA DESCALIFICACION DE LA OFERTA
EN ANEXO 2 que forma parte de la presente Acta.

CORPORACION R & F DAMAAR S.A.C.

DETALLES DE LA DESCALIFICACION DE LA OFERTA
EN ANEXO 2 que forma parte de la presente Acta.

El ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, da por aprobado los resultados de la admisidn, evaluacion y
calificacion de las ofertas, de acuerdo con el analisis efectuado y a los cuadros de admisién de la oferta, evaluacién de la
oferta y calificacién de la oferta adjuntos, que forman p,jrte integrante del presente Acta.

o |

Lic AdprAlsénder Gordillo Mengoa
o]} Enyﬁadu de las Contrataciones

(/L/k./
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